1

EDITAL N° 018/2015 – PROGRAD

Retifica parcialmente o Edital 016/2015 – PROGRADO
sobre a convocação para matrícula dos candidatos
selecionados em Vaga Extraordinária no Processo
Seletivo de Ingresso Próprio e Unificado – Concurso
Vestibular 2014/2015 da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
PARANÁ - UNESPAR, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º. Fica retificado parcialmente o Edital 016/2015 – PROGRAD, sobre a convocação
para matrícula de candidatos selecionados em Vaga Extraordinária para o campus de
Curitiba II.

Onde se lê:

CAMPUS DE CURITIBA II

Inscrição NOME Curso Turno

133.23.12.001160 CASSIANA SUCH SOARES Artes Cênicas Tarde

133.23.12.002844 CAROLINA CRISTINA DA SILVA Artes Cênicas Tarde

139.23.12.000676 JOSÉ WALTER FONTANA Música Popular Tarde

136.23.12.000848 VALTER DA SILVA MIRANDA Cinema e Vídeo – 2º semestre Tarde

136.23.12.006129 CATALINA SOFIA MEZA REYES Cinema e Vídeo - 2º semestre Tarde

136.23.12.001771 JAQUELINE CELUPPI SANTOS Cinema e Vídeo – 2º semestre Tarde

136.23.12.008668 MARIANA CORTES DUTRA Cinema e Vídeo– 2º semestre Tarde

136.23.12.002739 MARIANA IRONITA SIBURSKI Cinema e Vídeo– 2º semestre Tarde

136.23.12.004112 TERESINHA APARECIDA DE OLIVEIRA Cinema e Vídeo– 2º semestre Tarde

136.23.12.000580 ANDRÉ CAPRIOTTI SCHAEFER Cinema e Vídeo– 2º semestre Tarde

136.23.12.005740 BEATRIZ VOSS MARTINS Cinema e Vídeo– 2º semestre Tarde

136.23.12.001159 GUILHERME HELENO GALERANI Cinema e Vídeo– 2º semestre Tarde

2

leia-se:

CAMPUS DE CURITIBA II

Inscrição NOME Curso Turno

133.23.12.001160 CASSIANA SUCH SOARES Artes Cênicas Tarde

133.23.12.000245 UARLI GOMES RODRIGUES Artes Cênicas Tarde

139.23.12.000676 JOSÉ WALTER FONTANA Música Popular Tarde

136.23.12.002643 MARIA CECÍLIA PRADO
CAVALCANTI

  Cinema e Vídeo Tarde

136.23.12.003653 MARINA ORTIZ DA ROSA   Cinema e Vídeo 2º semestre Tarde

136.23.12.006129 CATALINA SOFIA MEZA
REYES

  Cinema e Vídeo 2º semestre Tarde

136.23.12.004123 CAMILLA ZAHN DE
PAULA

  Cinema e Vídeo 2º semestre Tarde

136.23.12.005738 BRUNO ALBERTO
PEREIRA GUSSO

  Cinema e Vídeo 2º semestre Tarde

136.23.12.002340 KARINA CONSTANTINO
BRISOLLA

  Cinema e Vídeo 2º semestre Tarde

136.23.12.006085 LUCAS BARRETO
FORMIGHIERI NEME

  Cinema e Vídeo 2º semestre Tarde

136.23.12.000688 RAFAELA BORTOLOTTI
MORIS

  Cinema e Vídeo 2º semestre Tarde

136.23.12.000580 ANDRÉ CAPRIOTTI
SCHAEFER

  Cinema e Vídeo 2º semestre Tarde

Art. 2º. Ficam inalterados os demais termos do Edital n. 016/2015-PROGRAD, de
27/03/2015.

Paranavaí, 30 de março de 2015.

Mário Cândido de Athayde Júnior

PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO/UNESPAR